rar com a seguinte redação:
I - Os subsídios dos Senhores Vereadores de Ivaiporã, ' 

Estado do Paraná, a partir de dia primeiro do mes 

de .janeiro de 1984, são fixados em Cr$= 256.000,00 ' 
(Duzentos e cincoenta e seis mil cruzeiros) mensais 

sendo Cr$= 128.000,00 (Cento e vinte e oito mil cru­
zeiros), a parte fixa e Cr$= 128.000,00 (Cento e vin 

te e oito mil cruzeiros) a parte variável, para a 

razão de Cr$= 32.000,00 (Trinta e dois mil cruzeiros) 

por Sessão Ordinária a que o Vereador comparecer e 

participar das votações e ate o máximo de 04 (quatro) 

sessões por mes.
Parágrafo Tfnico - As sessões Extraordinárias convocadas não se 

rão remuneradas.
Art. 22 - Os valores da remuneração fixados no artigo 12 des­